
PACHET ARTICOLE DIVERSE-1

I.D.: 42602474

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 386,51 RON - 386,51 RON

Descriere: 1.COVOR CAUCIUC UZ GENERAL CU INSERTIE 4MM - 7 KG X 15 FON=>105 2.PASTA SPALAT MAINI - 1 BUC X 125 RON=>125 3.IBEMOL LAVETA 0.37X50 ML/ROLA - 1 BUC X 59RON=>59 4.GASKET SEALANT ROSU 80ML HERCUSEAL - 2 BUC X 15RON=>30 5.LUBRIFIANT MULTIFUNCT. WD-40 450ML - 1 BUC X 28RON=>28 6.ROLA ABR KG 40 50M/ROLA - 0.060 BUC X 82RON=>4.92 7.ROLA ABR 60 50M/ROLA- 0.060 BUC X 82RON=>4.92 8.SMIRGHEL METAL ROLA GR80=1.5(120MMX50M) - 0.060 ML X 82RON=>4.92 9.PANZA BOMFAIER BIMETAL 300X12.5X0.63/24TPI - 5BUC X 4.95 RON=>24.75
